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ERSÄTTNINGAR MED STÖD AV LAGEN OM

ARBETSOLYCKSFALL OCH YRKESSJUKDOM
 

 
 

Ersättningsslag Ersättningar 

Ersättningar för inkomstbortfall Ersättningar betalas i form av dagpenning, olycksfallspension och rehabiliteringspenning. 
Dagpenning betalas under högst ett år. Olycksfallspension betalas tidigast efter ett år från att 
skadan eller yrkessjukdomen visade sig. Full pension är 85 % av årsarbetsförtjänsten. Från 65 
års ålder 70 %. Rehabiliteringspenning betalas för period av yrkesinriktad rehabilitering. 
 

Undersökningskostnader Undersökningskostnader och resekostnader. Kostnader för behövlig undersökning kan 
ersättas även om det visar sig att det inte var frågan om olycksfallsskada eller yrkessjukdom. 
Inkomstbortfall som undersökningarna orsakat eller lön som betalats under 
undersökningstiden kan ersättas för högst sju dagar. 
 

Ersättning för sjukvårdskostnader Vårdkostnader t.ex. av läkare ordinerade mediciner, vårddagsavgifter, läkararvoden, 
nödvändiga resekostnader. 
 

Hemvårdskostnader Skäliga och nödvändiga tilläggskostnader under högst ett år. 
 

Vårdbidrag Grundläggande vårdbidrag, förhöjt vårdbidrag och maximalt vårdbidrag. 
 

Klädbidrag Utbetalas för slitage på kläder orsakat av protes eller annat hjälpmedel. 
 

Sakskada Full ersättning för föremål som gått sönder i samband med olycksfall, t.ex. glasögon, 
hörapparat, tandprotes, proteser. 
 

Ersättning för inkomstbortfall 
under tid av fysikalisk behandling 
 

För högst 30 dagar per kalenderår. 

 

Menersättning Ersättning som motsvarar invaliditetsklassen för bestående allmänt men som skada eller 
sjukdom orsakat. Yrket eller inkomsterna påverkar inte ersättningen. Utbetalas tidigast efter 
ett år från skadefallet i form av engångsersättning eller fortlöpande ersättning under hela 
livstiden. 
 

Familjepension Högst 70 procent av arbetstagarens årsarbetsförtjänst. Pension som betalas till änka/änkling 
kan upphöra vid nytt äktenskap eller liknande händelse. För barn fram till 18 års ålder. Om 
barnet studerar eller är arbetsoförmöget betalas pensionen fram till 25 års ålder. 
 

Yrkesinriktad rehabilitering Rehabiliteringspenning betalas för tiden av rehabilitering. 
 

Rehabilitering av 
funktionsförmåga 

Hjälpmedel, ombyggnadsarbeten i bostad, rehabiliteringsperioder, rehabiliteringsunder-
sökningar, serviceboende, anpassningsträning och övriga med dessa jämförbara kostnader. 
 

Begravningshjälp Fast engångsersättning som betalas till dödsboet. 
 

 


